

## Humanistiska föreningen

### Styrelsemötesprotokoll #2

2023-01-19

#### Styrelseledamöter

#### Närvarande

Oliviae Odenskiöld	Ordförande	x
Anna Sjöström	Vice ordförande	x
—	Sekreterare	
Estere Graudina	Skattmästare	x
Patrik Björk	Vice skattmästare	x
Erika Sjöström	Klubbmästare	x
—	Vice klubbmästare	
—	Programansvarig	
—	Vice programansvarig	
Marie Börjesson	Övermarskalk	x
Claire Lindsay	Informationsansvarig	x

#### Övriga

Bengt Novén	Inspektor
Anna Börjesson	Sakrevisor
Anders Ebbe Nyman	Sakrevisor
Stefanie Tagesson	Sakrevisorsuppleant

1 

### 1. Mötets öppnande

Vice ordförande Anna Sjöström förklarar mötet öppnat kl 17:26

### 2. Justering av röstlängd

7 närvarande styrelseledamöter äger rösträtt.

### 3. Godkännande av föredragningslista

Föredragningslistan godkänns med tillägg av *presidiet* 9e. Diskussionspunkt: Vänskapsavtal med KMS - Kungl. Musikhögskolans Studentkår, 9f. Beslutspunkt: Inköp av nya lampskärmar, 9g. Inför möte med universitetsledningen ang ekonomisk skrivelse 1/2, *Externuthyrningar* 15e. Kriminologiska institutionen vårfest 8/6, 15f. Humanistiska fakultetens områdeskansli avslutningsmingel 15/6.

### 4. Val av mötessekreterare

Anna nominerar Oliviae Odenskiöld till mötessekreterare.

Styrelsen beslutar

att välja Oliviae Odenskiöld till mötessekreterare.

### 5. Val av justerare tillika rösträknare

Claire Lindsey nominerar sig själv till justerare tillika rösträknare för mötet.

Styrelsen beslutar

att välja Claire Lindsay till justerare tillika rösträknare för mötet.

### 6. Föregående mötesprotokoll

Föregående mötesprotokoll #1 2023, #19 2022 godkänns och läggs till handlingarna.

### 7. Adjungeringar

Inga adjungeringar.

### 8. Sekreterare

Anna är föredragande. Anna kommer mejla Lars Strannegård och bekräfta att han kommer 2/2. Mathilde har meddelat att hon kommer skicka ut protokollen för möte #10 2022-06-07 och #16 2022-11-08 för justering snart.

Anna kommer göra detsamma för första mötet i december 2022.

### 9. Presidiet

#### a. Rapport: Gula villan + kansli

Anna är föredragande

Anna har inte jobbat på kansliet men har jobbat på externuthyrning och där har en lampskärm gått sönder.

Kansliet har haft öppet 4 dagar i veckan, det har kommit folk alla dagar

Mimmi berättar att nya studenter hittat till studieplatserna och de återkommer regelbundet

Anna har tagit ner julpynt, granen behöver kläs av.

Alla har inte skickat in när de kan jobba, schema kommer skickas ut när de skickat in sina tider.

Claire undrar om det kommer utlysas om fler kanslistor, Anna svarar att det kommer det i samband med rekryteringsevent.

En klickare kan lämnas i hallen så kan kanslisterna klicka in när det kommer någon.

Mimi säger att det varit 5-6 på morgonen

Oliviae berättar att kanslistavtalen inte hunnit komma med till detta möte men kommer vara med i möteshandlingarna för styrelsens godkännande nästa möte.

#### **b. Miljöpolicy**

Oliviae är föredragande

Oliviae kan vara sammankallande för projektgruppen

Mimi är intresserad av att vara med.

Sakrevisor Anna Börjesson kan tillfrågas och även The Nest. Estere föreslår att det kan utlysas och sedan intervjuas.

Styrelsen beslutar

*att* tillsätta en projektgrupp om minst 4 personer av styrelseledamöter och särskilt tillfrågade

#### **c. Rapport: Campusrådsmöte 11/1**

Föreningar har insparkar, campusrådssittning kommer äga rum och det kommer vara på SUS, Styrelsen föredrar 10/3, alt. 3/3.

Föreningar har överlämningar och FESSt har haft skidresa.

#### **d. Rapport: Möte samarbetsavtalsförhandlingar 9/1**

LÄS och SoFa har bjudits in att presentera sig på nästa möte, kommer ha struktur på mötena och utgå från punkter

#### **e. Diskussionspunkt: Vänskapsavtal med KMS - Kungl. Musikhögskolans Studentkår**

Anna är föredragande.

Estere tycker vi bör ha ett utbyte och besöka varandras evenemang innan vi bestämmer om vi vill ingå ett avtal. Vad har de för evenemang? Styrelsen vill inte ha ett ensidigt utbyte. Styrelsen vill inte ta ett förhastat beslut. Det finns inte så mycket verksamhet att se när styrelsen försökt kolla upp KMS, och styrelsen vill gärna veta mer.

#### **f. Besluts punkt: Inköp av nya lampskärmar**

Nya lampskärmar till lamporna på väggen i salongen behöver köpas in eftersom ännu en lampskärm gått sönder i samband med en externuthyrning. Hyresgästen kommer faktureras för en av lampskärmarna. Den första gick sönder i samband med städning efter en sittning 2022. Det har inte sett snyggt ut i salongen sedan dess.

Styrelsen uppdras ta fram förslag på lampskärmar till ett överkomligt pris som kan passa samt skriva in dessa i tråden om lampskärmar i Slack. Presidiet rekommenderar även att se efter i second hand-butiker om det kan finnas passande lampskärmar.

Presidiet föreslår styrelsen

*att* godkänna inköp av nya lampskärmar till lamporna på väggen i salongen.

Styrelsen diskuterar förslaget kort och håller med presidiet.

Styrelsen beslutar

*att godkänna inköp av nya lampskärmar till lamporna på väggen i salongen.*

**g. Inför möte med universitetsledningen ang ekonomisk skrivelse 1/2**

Föreningarna i campusrådet har under hösten 2022 skickat en gemensam skrivelse till universitetsledningen ang. vissa föreningars höga hyror. Mailet rubricerades på ett ofördelaktigt sätt vilket skett utan HumF:s och andra föreningars, som också skrivit under, vetskap.

Oliviae kommer närvara på mötet och klargöra HumF:s ståndpunkt, att skrivelsen skrivits under av ordförande 2022 i solidaritet med övriga på campus och för att föreningen värnar om studentlivet generellt på SU, och rapportera tillbaka till styrelsen.

**Paus 18:16**

**Åtteruptas 18:34**

**10. Skattmästeriet**

**a. Lägesrapport**

Estere är föredragande.

Priserna i baren är uppdaterade nu så de följer prisutvecklingen hos Spendrups, externuthyrningspriserna kommer uppdateras imorgon. Andreas har delvis gett Estere överlämning, Patrik har ännu inte fått någon. Förvaltningen kommer gå till banken imorgon fredag 20/1 kl 14

Skattmästeriet har fått tillgång till en chatt med gamla skattmästare i föreningen.

**b. Uppdatering av externuthyrningsvillkor**

Nya prispförslagen ser bra ut. Estere tycker det borde vara 4-6 personer i generell uppskattning över personal för 70-100 personer, tillgänglighetsinformation ska skrivas in samt att det krävs en SA för alkoholevenemang

**11. HumF Klubbmästeri**

**a. Utvärdering tidigare pubar**

**i. Back to school pub 18/1**

Det gick bra, the nest skötte sig utmärkt och de nya priserna fungerade bra. Ca 50-60 besökare. Erika försöker komma på ideer för kommande pubar.

**b. Kommande pubar**

**i. Kinesiskt nyårs-pub 25/1**

Anna kommer vara SA. Erika, Anna och Norbert Wolthuis kommer ha möte om organiseringen av puben. Det kommer serveras dumplings. Mimi kan skicka recept på dumplings. Erika ska undersöka om det går att beställa kinesisk öl på spendrups. Claire och Erika samarbetar kring design för eventet.

**ii. Wednesday pub 1/2**

Planerar att ha karaokepub, Estere eller Oliviae kan vara SA på den.

Erika är intresserad av att gå med i KMR för att kunna vara med på VPR. SoFa är intresserade av att samarbeta kring det, de har personalstyrka men ingen lokal att nyttja. Styrelsen tillfrågas att komma med ideer till märken för det, dessa kan skickas

i slack i kanalen klubbmästeri-info.

Anna uppdras undersöka var andra föreningar beställer sina märken för att hitta bästa priset. Erika har fått mail från Quarnevalen med förfrågan om att ha ritpub och bli Q-ambassadörer, Claire uppdras be om mer info. Presidiet uppdras fråga sakrevisorerna om vad de är.

## 12. Programutskottet

### a. HumHum

Norbert tar över och första övningen kommer vara 23/1 och öppet för alla som vill komma och testa, men för att gå med i kören och komma på framtida övningar krävs medlemskap.

Kolla om kören kan sjunga på Födelsedagsmiddagen, Hasselbacken och Valborg.

### b. Bokcirkel

Första mötet 26/1. Sign up länken skickades ut till tidigare medlemmar i veckan.

Länken har publicerats för alla i eventet idag för en timme sedan. Böckerna för både svenska och engelska bokcirkeln har levererats.

## 13. Övermarskalksämberet

### a. Utvärdering: Skiftesmiddagen 14/1

Anna tyckte det var väldigt bra, god mat, trevligt att kunna äta så mycket grönt och träffa alla och fint pyntat.

Estere säger bra jobbat! Bra mat och bra bordsplacering. Förberedelserna gick väldigt bra och var ingen stress att få saker klara, vilket styrelsen tyckte var mycket positivt. Även om någon är sen till middagen bör den starta i planerad tid.

Claire tyckte det var god mat, trevligt sällskap. Erika tyckte det var roligt men blev trött på slutet. Oliviae tyckte mycket om förrätten, det var trevligt att göra något tillsammans.

Mimi är nöjd och har lärt sig mycket, tar med sig att det bör vara tydligare med instruktioner. Mindre nöjd med efterfesten för att ölkylan inte fick förbli låst efter att hon låst den, det kändes inte tryggt. Koden till ölkylan bör bytas så endast de som ska ha tillgång till den har det. Oliviae berättar att hela styrelsen måste hjälpas åt att säga stopp, följa det den ansvariga bestämmer och tillsammans se till att det efterföljs.

### b. Recentiorsmiddagen 11/2

Mimi har tagit fram menyförslag. 23/1 kan inbjudan skickas till vänföreningar samt save the date läggas upp i sociala medier. Anmälningsslänken kommer upp 25/1. Biljettpriset bestäms i samråd med skattmästeriet.

Mimi kommer fråga bland seniorer vem som kan vara toastmaster. Oliviae kommer vara SA.

### c. Födelsedagsmiddagen 18/3

Claire och Estere kommer vara toastmasters och Estere kommer vara SA. Save the date ska skickas ut till vänföreningar 23/1.

### d. Fakultetsmiddagen

Förslag på datum i april kommer skickas i slack, som sen kommer skickas till fakulteten.

## 14. Informationsutskottet

### a. Nyhetsbrev #1

Kan skickas ut 1/2, det kommer sammanfatta recce-perioden och göra reklam för Recentiorsmiddagen. Styrelsen kan skicka in det som ska vara med senast 27/1.

### b. Hemsidan

Claire har uppdaterat lite i listan över evenemang vi erbjuder och skrivit in info om

nya styrelsen. Hon kommer ta bort telefonnumret eftersom det ej är i bruk och uppdatera listan över förtroendevalda.

**c. Utvärdering: Välkomstmässan 18/1**

Claire är föredragande. Det gick bra, många följer oss nu på sociala medier. Inte lika många besökare som på hösten men de som kom var nyfikna. Det var stort intresse för bokcirkelarna och kören

**d. Styrelsebilder och presentationer**

Presentationerna får komma ut efter vinterkonferansen. Bilder kommer tas på vinterkonferansen. Alla kan skriva in sin presentation i dokumentet i styrelsens drive.

**15. Externuthyrningar**

**a. Institutionen för kultur och estetik Filmvisning 3/2**

Styrelsen nekar uthyrningen eftersom ingen SA kan jobba.

**b. Elis Wibacke Sittning 25/3**

Styrelsen godkänner uthyrningen

**c. Per Strömbäck Födelsedagsfest 15/4**

Styrelsen nekar uthyrningen då det ej finns personal.

**d. SoFa Sittning 20/5**

Styrelsen godkänner uthyrningen

**e. Kriminologiska institutionen vårfest 8/6**

Styrelsen godkänner uthyrningen

**f. Humanistiska fakultetens områdeskansli avslutningsmingel 15/6**

Styrelsen godkänner uthyrningen

**16. Inbjudningar**

**a. Lunära högtiden HTS 25/2**

Styrelsen har fått en anmodan till Lunära högtiden från HTS i Lund. HumF har fått 3 platser och presidiet kommer gå på det, Erika är eventuellt intresserad men är osäker. Ingen annan i styrelsen är inte intresserad just nu, om någon ändrar sig kan de skriva i slack senast söndag 22/1.

**17. Under mötet väckta frågor**

Mimi vill anordna en sittning på färja med SF. Den skulle då avgå kl 20:00 fredagen 14/4, framme 07:45 i Åbo. Under dagen skulle man möjligtvis kunna träffa vänföreningar och se stan. Återresa 20:55 och tillbaka i stockholm på söndagen 06:45. Sittningen skulle ske på båten och det ska i så fall vara till självkostnadspris, men rederiet har kontaktats för att försöka få grupprabatt.

Styrelsen är positiva och undrar vad priset för det kan bli. Olivae tycker det är en bra ide att medlemmarna får resa någonstans och hälsa på vänföreningar, tipsar om medlemsfonden. Anna tycker vi ska försöka hålla priset nere.

Estere tycker det ska försöka få det så billigt som det går för medlemmarnas skull och Patrik tipsar om att det kan kollas upp om det går att få studentrabatt.

Escape Room är bokat för The Nest avslutning. 7 personer kommer att gå på det då det är maxgräns för rummet, Erika kommer vara med men med Estere skulle det vara

8 personer och hon har därför valt att inte närvara och prioritera The Nest..

Oliviae hälsar att hon tycker om alla jättemycket.

**18. Mötets avslutande**

Mötet avslutas kl 20:45

Justeras



Anna Sjöström  
Mötesordförande



Oliviae Odenskiöld  
Mötessekreterare



Claire Lindsey  
Justerare